

§ 12

Diariernr: 2018VON/0007

Ansökan om kompetensutvecklingsmedel**Beslut**

Ansökan till kommunstyrelsen om kompetensutvecklingsmedel godkänns.

Beslutsnivå

Vård och omsorgsnämnden

Ärendebeskrivning

Enligt kommunfullmäktiges budget för 2018 har kommunstyrelsen tilldelats 3 mnkr för kompetenshøjande projekt som ska vara sökbara av nämnderna. Förvaltningen bedömer att det finns behov att inom nämndens ansvarsområde söka del av dessa medel i syfte att höja kompetensen för medarbetare enligt nedan beskrivna förslag eftersom denna kompetenshøjning ej kan genomföras inom ramen för den befintliga budget som finns för nämnden.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse 2018-01-04 "Tjänsteskrivelse gällande kompetensutvecklingsmedel VON 2018".

Yrkanden

Henrik Paulsen (S) yrkar att kompetensutvecklingsmedlen även används till kollegialt utbyte mellan fristående och kommunala aktörer.

Amie Kronblad (L) yrkar bifall till tjänsteskrivelsens förslag till beslut.

Hanna Thorell (MP) yrkar bifall till Kronblads (L) yrkande.

Kronblad (L) yrkar avslag på Paulsens (S) yrkande.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om nämnden beslutar enligt tjänsteskrivelsens förslag till beslut och finner att nämnden beslutar enligt detta.

Ordföranden frågar om nämnden beslutar att bifalla Paulsens (S) yrkande eller om det avslås och finner att det avslås.

Reservationer och protokollsanteckningar

(S) reserverar sig och lämnar följande skriftliga reservation:

Vid nämnden i december lade vi ett initiativ om att nämnden ska söka medel från kommunstyrelsens pott om 3 mnkr för kompetensutveckling. Vi föreslog även till vilka ändamål pengarna skulle kunna användas. Nu har förvaltningen tagit fram en tjänsteskrivelse av vilken det framgår att det identifierats 4 angelägna ämnesområden vilka summerar till en sammanlagd kostnad om 1,5 mnkr.

Här menar vi att ett av de av oss föreslagna ändamålen bör finnas med i ansökan, nämligen att kompetensutvecklingsmedlen även används till kollegialt utbyte mellan fristående och kommunala aktörer.

Tyvärr förstod alliansen inte vikten och fördelarna med ett sådant kvalitetshöjande samarbete privata och kommunala aktörer emellan, vilket vi beklagar och reserverar oss emot.

(V) lämnar en protokollsanteckning:

Vänsterpartiet ställer sig positivt till förvaltningens ansökan om medel till kompetensutveckling yrkar bifall till förslaget. Vi skulle även välkomna ytterligare anslag till flera kompetensutvecklingsområden.

Vilka kompetensutvecklingsområden verksamheterna har regleras av bl.a samverkansavtal (SESAM) och Socialstyrelsens riktlinjer. Det är lite beklagligt att under nämndsammanträde framkom att förvaltningen inte hade en fullständig analys av dagsläge och nämndordförande visade tecken på att han saknade förståelse och ämneskunskaper i ärendet genom att totalt misstolka inkomna synpunkter.

Sändlista för beslutsexpediering

Vård- och omsorgsavdelningen
Biståndsavdelningen
Kommunstyrelsen